
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2072 SE
Mikrovlnná trouba
Product code: 100000394846
EAN: 8592131239029









Objem 20 l
Příkon 700 W, 5 úrovní výkonu
8 automatiických programů
Automatické rozmrazování na základě hmotnosti jídla

 Objem 20 l

 Digitální ovládání

 Mikrovlnný výkon 700 W

 Stříbrný design s nerezovým panelem

 Lakovaný vnitřní prostor

 95 minutový časovač

 8 programů pro automatické vaření

 Automatické rozmrazování podle váhy

 5 úrovní výkonu

 Dětská pojistka

 Otočný talíř Ø 245 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 5

Délka kabelu (cm) 105

Hlučnost (dB) 57

Vnitřní objem (l) 20

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 315x198x297

Osvětlení vnitřního
prostoru Lakovaný

Průměr otočného
talíře (mm) Ano

Dětská pojistka 245

Barva displeje Ano

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 8

Gril Ne

Displej Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

452

262

352

10.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

495

285

385

11.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Během chvilky teplé jídlo
Pohodlný a rychlý ohřev večeře či oběda je samozřejmostí s mikrovlnnou troubou ECG MTD 2072 SE. Bez hromady
špinavého nádobí máte na stole během chvilky svůj oblíbený pokrm. Na první pohled vás mikrovlnná trouba ECG zaujme
svým nadčasovým nerezovým provedením. Moderní design doplňují otočné knoflíky. Velký prostor z ovládacího panelu je
věnován přehlednému displeji, který kromě aktuálního nastavení zobrazuje také denní čas.

Až 5 stupňů výkonu
Trouba disponuje objemem 20 l, je vybavena otočným talířem o průměru 24,5 cm a dosahuje maximálního
mikrovlnného výkonu 700 W. Dle potřeby můžete využít 5 stupňů výkonu. Na výběr pak máte z 8 programů
pro automatické vaření, díky kterým si hravě ohřejete pizzu, těstoviny a mnoho dalších pokrmů. Večer k televizi
si můžete připravit popcorn, který budete mít hotový doslova během pár minut.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

